



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vandteknik ApS

Enghavevej 1A

4720 Præstø

(CVR-nr. 26 28 60 26)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Morten Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandteknik ApS
Enghavevej 1A
4720 Præstø

CVR-nr.: 26 28 60 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion

Morten Bo Christensen

Revisor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vandværksservicefirma.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 512.944. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.059.431	7.778.911
1 Personaleomkostninger	-5.997.102	-6.541.340
Af- og nedskrivninger	-179.437	-174.548
Driftsresultat	882.892	1.063.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.007	899
Andre finansielle indtægter	3.554	6.328
Andre finansielle omkostninger	-227.622	-334.360
Resultat før skat	659.831	735.890
2 Skat af årets resultat	-146.887	-165.957
ÅRETS RESULTAT	512.944	569.933
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	512.944	569.933
Anvendelse i alt	512.944	569.933

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	17.600	30.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.600	30.800
Grunde og bygninger	1.728.279	1.727.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.200.444	1.168.744
Materielle anlægsaktiver i alt	2.928.723	2.896.290
Andre tilgodehavender	0	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.946.323	2.997.090
Råvarer og hjælpematerialer	1.280.710	1.275.245
Varebeholdninger i alt	1.280.710	1.275.245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230.404	709.714
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.372.721	1.271.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.964	46.643
Andre tilgodehavender	16.073	33.049
Periodeafgrænsningsposter	322.172	256.887
Tilgodehavender i alt	2.995.334	2.317.879
Likvide beholdninger	100.731	13.892
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.376.775	3.607.016
AKTIVER I ALT	7.323.098	6.604.106

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.714.501	1.201.557
EGENKAPITAL I ALT	1.914.501	1.401.557
Udskudt skat	397.780	250.893
HENSÆTTELSER I ALT	397.780	250.893
Gæld til realkreditinstitutter	534.321	562.904
Kreditinstitutter m.v.	1.393.627	1.572.239
Anden gæld	210.640	0
4 Langfristet gæld i alt	2.138.588	2.135.143
Gæld til realkreditinstitutter	28.583	27.885
Kreditinstitutter m.v.	479.141	895.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	992.983	571.002
Anden gæld	1.371.522	1.322.570
Kortfristet gæld i alt	2.872.229	2.816.513
GÆLD I ALT	5.010.817	4.951.656
PASSIVER I ALT	7.323.098	6.604.106
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.237.013	5.630.780
Pensioner	511.535	639.737
Andre udgifter til social sikring	248.554	270.823
	<u>5.997.102</u>	<u>6.541.340</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>13</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	42.688
Årets regulering af udskudt skat	146.887	123.269
	<u>146.887</u>	<u>165.957</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	2.463.024	1.271.586
A conto faktureret	-1.090.303	0
	<u>1.372.721</u>	<u>1.271.586</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>412.658</u>	<u>444.210</u>
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet garanti for et beløb på kr.	<u>48.525</u>	

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i op til 5 år, forpligtelse	<u>914.658</u>	

Sambeskatning

Vandteknik ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MBC 627 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>665.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.728.279</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>2.500.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>2.653.431</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.230.404</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.200.444</u>
Ejerpantebrev i ejendom	<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.728.279</u>
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>819.500</u>
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.200.444</u>